

Art. 5. L'arrêté royal du 22 avril 1971 relatif à la composition du conseil de direction du Ministère des Affaires économiques est abrogé.

Art. 6. Notre Vice-Premier Ministre et Ministre des Affaires économiques est chargé de l'exécution du présent arrêté.  
Donné à Bruxelles, le 17 décembre 1992.

**BAUDOIN**

Par le Roi :  
Le Vice-Premier Ministre  
et Ministre des Affaires économiques,  
M. WATHELET

Art. 5. Het koninklijk besluit van 22 april 1971 betreffende de samenstelling van de directieraad van het Ministerie van Economische Zaken wordt opgeheven.

Art. 6. Onze Vice-Eerste Minister en Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit.  
Gegeven te Brussel, 17 december 1992.

**BOUDEWIJN**

Van Koningswege :  
De Vice-Eerste Minister  
en Minister van Economische Zaken,  
M. WATHELET

**MINISTÈRE DE LA SANTÉ PUBLIQUE  
ET DE L'ENVIRONNEMENT**

F. 93 — 198 (92 — 1952)

[C — 25250]

11 MAI 1992. — Arrêté royal  
concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact  
avec les denrées alimentaires. — Errata

*Moniteur belge* n° 143 du 24 juillet 1992:

page 16721, dans le texte français, article 8, paragraphe 4, deuxième ligne, lire « objets qui sont conformes » au lieu de « objets non conformes ».

aux pages 16771 et 16773, dans le texte néerlandais, supprimer le mot « bijlage » et ajouter les chiffres romains « IX » et « X » devant les titres des chapitres respectifs.

page 16772, dans le texte néerlandais, supprimer dans le tableau les lignes « 2.3. T > 40 °C overeenkomstig de nationale wetgeving » et « 3.6. T > 121 °C overeenkomstig de nationale wetgeving ».

aux pages 16824 et 16826, dans le texte français, supprimer le mot « annexe » et ajouter les chiffres romains « IX » et « X » devant les titres des chapitres respectifs.

page 16825, dans le texte français, supprimer dans le tableau les lignes « 2.3. T > 40 °C conformément à la législation nationale » et « 3.6. T > 121 °C conformément à la législation nationale ».

**MINISTERIE VAN VOLKSGEZONDHEID  
EN LEEFMILIEU**

N. 93 — 198 (92 — 1952)

[C — 25250]

11 MEI 1992. — Koninklijk besluit  
betreffende materialen en voorwerpen bestemd  
om met voedingsmiddelen in aanraking te komen. — Errata

*Belgisch Staatsblad* nr. 143 van 24 juli 1992:

bladzijde 16721, in de Franse tekst, artikel 8, paragraaf 4, tweede lijn, lezen: « objets qui sont conformes » in plaats van: « objets non conformes ».

bladzijden 16771 en 16773, in de Nederlandse tekst, het woord « bijlage » schrappen en de Romeinse cijfers « IX » en « X » voor de titels van de respectieve hoofdstukken inlassen.

bladzijde 16772, in de Nederlandse tekst, in de tabel, de lijnen « 2.3. T > 40 °C overeenkomstig de nationale wetgeving » en « 3.6. T > 121 °C overeenkomstig de nationale wetgeving » schrappen.

bladzijden 16824 en 16826, in de Franse tekst, het woord « annexe » schrappen en de Romeinse cijfers « IX » en « X » voor de titels van de respectieve hoofdstukken inlassen.

bladzijde 16825, in de Franse tekst, in de tabel, de lijnen « 2.3. T > 40 °C conformément à la législation nationale » en « 3.6. T > 121 °C conformément à la législation nationale » schrappen.

**MINISTÈRE DES FINANCES,  
MINISTÈRE DE L'EMPLOI ET DU TRAVAIL  
ET MINISTÈRE DES CLASSES MOYENNES**

F. 93 — 199 (93 — 37)

22 DECEMBRE 1992. — Arrêté royal réglant l'organisation  
et le fonctionnement du Fonds de Participation  
Errata

En ce qui concerne le texte français de l'arrêté royal publié au *Moniteur belge* n° 7 du 13 janvier 1993 :

Page 443, à l'article 35, première phrase, troisième ligne, il y a lieu de lire « sur la base de la situation des comptes » au lieu de « sur base de la situation des comptes ».

En ce qui concerne le texte néerlandais de l'arrêté royal :

Page 437, à l'article 8, alinéa 2, troisième ligne, il y a lieu de lire « drie kalenderdagen vóór de dag van de zitting » in plaats van « drie kalenderdagen voor de dag van de zitting ».

Page 440, à l'article 18, deuxième tiret, deuxième ligne, il y a lieu de lire « geniet van een werkloosheidsvergoeding » au lieu de « genieten van een werkloosheidsvergoeding ».

Page 440, à l'article 20, § 3, première ligne, il y a lieu de lire « Vóór elke terbeschikkingstelling » au lieu de « Voor elke terbeschikkingstelling ».

Page 443, à l'article 34, première phrase, première et deuxième lignes, il y a lieu de lire « artikel 44 van het koninklijk besluit van 25 november 1991 » au lieu de « artikel 4 van het koninklijk besluit van 2 november 1991 ».

Page 444, à l'article 37, e), première ligne, il y a lieu de lire « het ministerieel besluit van 1 augustus 1985 tot uitvoering van » au lieu de « het ministerieel besluit tot uitvoering van ».

**MINISTERIE VAN FINANCIËN,  
MINISTERIE VAN TWERKSTELLING EN ARBEID  
EN MINISTERIE VAN MIDDENSTAND**

N. 93 — 199 (93 — 37)

22 DECEMBER 1992. — Koninklijk besluit tot regeling  
van de organisatie en de werking van het Participatiefonds  
Errata

Wat de Franse tekst betreft van het koninklijk besluit, bekendgemaakt in het *Belgisch Staatsblad* nr. 7 van 13 januari 1993 :

Bladzijde 443, in artikel 35, eerste zin, derde regel, moet worden gelezen « sur la base de la situation des comptes » in plaats van « sur base de la situation des comptes ».

Wat de Nederlandse tekst betreft van het koninklijk besluit :

Bladzijde 437, in artikel 8, tweede alinea, derde regel, moet worden gelezen « drie kalenderdagen vóór de dag van de zitting » in plaats van « drie kalenderdagen voor de dag van de zitting ».

Bladzijde 440, in artikel 18, tweede streepje, tweede regel, moet worden gelezen « geniet van een werkloosheidsvergoeding » in plaats van « genieten van een werkloosheidsvergoeding ».

Bladzijde 440, in artikel 20, § 3, eerste regel, moet worden gelezen « Vóór elke terbeschikkingstelling » in plaats van « Voor elke terbeschikkingstelling ».

Bladzijde 443, in artikel 34, eerste zin, eerste en tweede regel, moet worden gelezen « artikel 44 van het koninklijk besluit van 25 november 1991 » in plaats van « artikel 4 van het koninklijk besluit van 2 november 1991 ».

Bladzijde 444, in artikel 37, e), eerste regel, moet worden gelezen « het ministerieel besluit van 1 augustus 1985 tot uitvoering van » in plaats van « het ministerieel besluit tot uitvoering van ».